证券代码: 873119

证券简称:绿林幼教

主办券商: 东吴证券

云和县绿林幼教装备股份有限公司 董事会对带强调事项段无保留意见审计报告中强调事项的 专项说明

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

中汇会计师事务所(特殊普通合伙)接受云和县绿林幼教装备股份有限公司(以下简称"绿林幼教")全体股东委托,审计公司2024年度财务报表,审计后出具了带有强调事项段无保留意见审计报告。董事会根据股转系统发布的《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》的规定,现将有关情况说明如下:

一、出具带强调事项段无保留意见的基本情况

如审计报告中"强调事项"所述:绿林幼教公司实际控制人之一、董事长、 总经理董凌宇因涉嫌对非国家工作人员行贿罪,被宁波市北仑区人民检察院提起 公诉,该案件目前处于法院审理中。本段内容不影响已发表的审计意见。

二、董事会关于带强调事项段无保留意见审计报告中强调事项的专项说明

公司董事会认为:中汇会计师事务所(特殊普通合伙)基于谨慎性原则,对公司 2024年度财务报告出具了带强调事项段的无保留意见审计报告,客观地反映了公司实际的财务状况。

董事会将组织公司董事、监事、高级管理人员等人员积极采取有效措施,继续关注强调事项的后续进展,根据相关法律法规的要求及时履行信息披露的义务,

保证投资者的知情权和信息披露的及时、准确、完整,提醒投资者关注可能影响其投资决策的相关信息。

云和县绿林幼教装备股份有限公司 董事会 2025 年 4 月 24 日